22. 20 21

22. 21 22

22. 22 23

1 Et caute respond. 2 Eam quam diligebat, vel, Amicam illam. 3 Id est, Talia per insaniam fecit præcipuis, etc. 4 Hæc autem aduersus alios Persas insanit. Id est, Per insaniam egit. Fertur enim ad Prexaspem dixisse, quem præcip. 5 Cuius filius à poculis ei erat.

qui honos

qui honos &
 hunc (inquam)
 ses. Quem
 centent. aut
 habent. Et i
 tera quidem
 bus ferunt,
 aut esse.
 pondit. Qu
 ne, inquit, Pe
 desipere, ne
 ergo in eo q
 fuere. Nam
 tererat Crc
 Cambyses q
 ad patrem C
 responderan
 tiorum, qui
 Ægyptiac n
 set. hæc qui
 Crcsus qui a
 dicebatur sen
 quit, Mibi tu
 videris ad q
 enim tibi el
 quit. Hoc au
 Crcsi sente
 rum nunc r
 iratus inqui
 numquid Pe
 centes ipsi
 in vestibulo
 strato idu p
 esse quod p
 constabit p
 intemperan
 tendit arcu
 que cum c
 inspicere idu
 ta esset inue
 cachinnans
 Prexaspes, i
 sanire, sed p
 cito quem n
 iam notis in
 gittas. Prex
 esse velanur
 nientem, p
 quidem arb
 tunc quidem
 die, duodecim
 res, ob null
 cavit, viuos i
 cum faciente
 his verbis ad
 eta noli arati

1 Non legis

2 Non legis

3 Non legis

qui honos & ipse non parvus est: ad hunc (*inquam*) fertur dixisse Cambyfes, Quemnam virum Persæ me esse censent, aut qualem de me sermonem habent? Et iste ei respondisse, Here, cetera quidem omnia in te magnis laudibus ferunt, sed nimis te vino deditum aiunt esse. Hæc Prexaspes de Persis respondit. Quibus ille indignatus, Siccine, inquit, Persæ me aiunt vino deditum desipere, nec mentis esse compotem? ergo in eo quod prius dixerunt, nõ veri fuere. Nam senatum Persarum (cui intererat Cræsus) aliquando interrogarat Cambyfes qualis ipse videretur esse vir ad patrem Cyrum adæquandum. Et illi responderant, eum patre esse præstantiorem, qui & omnia illius haberet, & Ægyptiac maris accessionem adiecisset. hæc quidem Persæ dicebant. Sed Cræsus qui aderat, displicente ei quæ dicebatur sententia, ad Cambysem inquit, Mibi tu quidem Cyro genite, non videris adæquandus esse patri: nondum enim tibi est filius qualem ille te reliquit. Hoc audito Cambyfes delectatus, Cræsi sententiam approbavit. Quorum nunc reminiscens, ad Prexasphem iratus inquit, Intellige nunc ipse per te nunquid Persæ vera dicant, an hæc dicentes ipsi desipiant. Nam si filii tui qui in vestibulo stat, medium cor non frustrato ictu percussero, constabit nihil esse quod Persæ dicunt: sin aberrauero, constabit Persas vera loqui, & me esse intemperantem. Hoc loquutus, intendit arcum, puerumque percussit: atque eum collapsum iussit discindi, & inspicere ictum. quumque in corde sagitta esset inuenta, ob id latabundus atque cachinnans, ad patrem pueri inquit, Prexaspes, facta est tibi fides non me insanire, sed Persas. Verum nunc mihi dicito quemnam ex omnibus hominibus iam notis ita ad destinatum emittere sagittas. Prexaspes hominem aduertens esse vesanum, & in ipsum quoque insanientem, Here, inquit, ego ne deum quidem arbitror tam probe iaculari. Et tunc quidem hoc perpetravit. Altero die, duodecim Persas, primoribus pares, ob nullius momenti causam necavit, viuos in caput defodiens. Hæc eum facientem Cræsus Lydus censuit his verbis admonendum, Rex, cuncta noli ætati atque iræ indulgere: sed